
Zuzana H. (zuza h.) ID 85116 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 9:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem nakupujícím!

  Děkuji za návštěvu mého alba a o Váš zájem o nabízené věci.

  Nabízím především oblečení po svých dvou synech, které je buď zcela nové (nestačili jsme jej vynosit) či minimálně použité.
Najdete zde ale i nošené kousky, jejich stav se snažím vždy detailně popsat, na případné vady vždy upozorním. V 90% případů
se ale snažím do nabídky zařazovat oblečení v super či velmi dobrém stavu (tj. zcela bez vad - žmolků, dírek, fleků). Pokud
budete mít dotazy, ráda je zodpovím a na Vaše přání oblečení přeměřím.

  Pokud nabízím odběr věcí zdarma při určité výši objednávky, platí, že pro danou objednávku (tj. jednorázovou objednávku
jedné či vícera zboží od jedné osoby) je vždy jen 1 věc zdarma.

  Zájemce, kteří pouze položí dotaz a nepotvrdí objednávku zboží, hned po zodpovězení dotazu anuluji (tj. zboží rezervuji až ve
chvíli, kdy daný zájemce potvrdí o něj zájem).

  NABÍZENÉ ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI, POUZE PRODÁVÁM!!!

  Upřednostňuji platbu na účet . Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Pro nakupující z Prahy či Říčan lze dohodnout osobní
odběr. Obyčejně zasílám po dohodě pouze zásilky do 18 Kč ( riziko případného nedoručení si nese vždy adresát).

  Zboží odesílám nejpozději do 3 pracovních dnů po připsání peněz na účet. Protože mi kvůli vzdálenosti pošty vozí balíčky na
poštu většinou manžel, může se stát, že při jeho výpadku :-) se odeslání zboží nějaký ten den zpozdí (snažím se ale o tom
vždy adresátky informovat). Rezervace držím max. 7 dnů, pokud do této doby neobdržím peníze na účet, zboží podstupuji
dalšímu zájemci.

  Děkuji Vám za Váš zájem a doufám, že budete spokojeni.

  Pěkný den přeje

  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

